
 
 

UCHWAŁA NR LXI/575/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie utworzenia i prowadzenia Dziennego Domu „Senior+” w Grzegorzowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.); art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51, art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się Dzienny Dom ,, Senior+’’ w Grzegorzowicach Wielkich. 

2. Dzienny Dom ,,Senior+” w Grzegorzowicach Wielkich będzie prowadzony przez partnera wyłonionego 
w drodze otwartego konkursu ofert do realizacji zadania publicznego w ramach Programu Wieloletniego 
,,Senior+ “ na lata 2021-2025 Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu SENIOR+ w Grzegorzowicach 
Wielkich – Prowadzenie Dziennego Domu ,,SENIOR+” w Grzegorzowicach Wielkich. 

3. Z wyłonionym w drodze konkursu Partnerem Gmina Iwanowice będzie zawierać umowę na realizację 
zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6489


	UCHWAŁA NR LXI/575/2023 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T12:31:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




